2025 年 1 月 17 日

お取引先各位

Repertoire Genesis 株式会社

代表取締役社長

市川 満寿夫

営業終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社の受託解析サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 Repertoire Genesis 株式会社（本社：大阪府茨木市）は、長年にわたり皆様のご支援を受けながら、創

業以来、アカデミア及び製薬企業のお客様に対して付加価値の高い解析サービスを提供することを主な業務

として営業してまいりました

 しかしながら、近年の採算性の悪化等の様々な事業環境の変化を受け、慎重に検討を重ねた結果、誠に遺

憾ではございますが、持続可能な事業運営が困難であるとの判断に至りました。つきましては下記の日程に

て営業を終了させていただくこととなりましたので、ここにお知らせ申し上げます。

 これまで弊社をご愛顧いただきましたお客様には、多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫

び申し上げますとともに、これまで長年にわたり弊社をご支援いただきましたことに対し、心より感謝申し

上げます。

敬具

記

• サンプル受付終了日：2025 年 2 月 21 日（金）

• 納品データ等に関するお問い合わせ対応終了日：2025 年 5 月 30 日（金）

• 営業終了日：2025 年 6 月 13 日（金）

【本件に関するお問い合わせ先】

 ご不明な点などがございましたら、下記の窓口までご連絡賜りますようお願い申し上げます。

 Repertoire Genesis 株式会社 管理部

 Email：info@repertoire.co.jp

以上